
PR-AM-00015053/2023

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 

EDITAL Nº 5, DE 24 DE MARÇO DE 2023

 

Alteração do Anexo do EDITAL Nº 4, DE 23 DE MARÇO DE
2023 do Processo Seletivo de Estágio da PR/AM.

 

O Ministério Público Federal no Amazonas – MPF/AM, por meio da Comissão
de Processo Seletivo de Estágio designada pela PORTARIA N° 7, de 19 de janeiro de 2023  ,
com fundamento na Lei 11.788, de 25 de setembro de 2008, na Resolução nº 42 do Conselho
Nacional do Ministério Público, de 16 de junho de 2008, e alterações posteriores, no
regulamento do Programa de Estágio do Ministério Público da União aprovado pela Portaria
PGR/MPU Nº 378, de 9 de agosto de 2010 e alterações posteriores, bem como na Portaria
PGR/MPF nº 192, de 30 de março de 2022, e tendo em vista o disposto no art. 16, § 2º, da
Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de outubro de 2012, e na Lei nº 13.709, de 14 de agosto de
2018, resolve:

 

Art. 1. Alterar o Anexo do EDITAL Nº 04, 23 de MARÇO de 2023 , passando
a ser:

 

 

 

JHONATAN JORDAN PIMENTEL DE OLIVEIRA
COORDENADOR DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

PORTARIA N° 7, de 19 de janeiro de 2023

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
J
H
O
N
A
T
A
N
 
J
O
R
D
A
N
 
P
I
M
E
N
T
E
L
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
2
4
/
0
3
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
3
a
0
1
a
0
3
c
.
e
5
f
c
a
0
c
a
.
0
5
c
0
a
5
2
5
.
d
f
6
f
5
b
7
2

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2023/DMPF-ADMINISTRATIVO-2023-01-24.pdf
https://www.mpf.mp.br/am/estagie-conosco/estagiarios/2023/edital4.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2023/DMPF-ADMINISTRATIVO-2023-01-24.pdf


Ministério Público Federal

Extractus - Gerador de Relatórios

Usuário: joaovictor

Data: 24/03/2023

Hora: 13:20:33

Relação das Inscrições DEFERIDAS no 1º Processo Seletivo de Estagiários de 2023 da PR-AM (35141)

COMUNICAÇÃO SOCIAL -JORNALISMO

Inscrição Nome Cotas
625 ÁGATHA VICTÓRIA DA SILVA GONÇALVES Não

168 ALÍCIA FRANCISCA GEISSLER RAMOS Não

156 ANA BEATRIZ ARAÚJO DE OLIVEIRA Candidatos negros

112 BRENDA NICOLE SILVA DE SOUZA Não

62 BRUNA MAYARA DE SOUZA LIRA Não

290 DENISE YUMI NOJI Não

229 FABIANE DA SILVA MONTEIRO DOS SANTOS Não

555 FRANCISCO GOMES DA SILVA Não

420 GIOVANNA SARAIVA MAR Não

276 HENRIQUE ALMEIDA BORGES Não

357 ISABELLE CRISTINE FURTADO ASSUNÇÃO Não

28 JADSON DE SOUZA LIMA Não

605 JEFFREY MATHEUS DE SOUZA BENTES Não

116 JULIA MARIA BARROSO DA SILVA Não

433 JULIANA MELO DAMASCENO Não

232 JULLY PINHEIRO BEAK Não

218 LARA BRITO BERNARDES Não

5 LENDEL CUNHA DE OLIVEIRA Não

195 LOHANA FERNANDES DA ROCHA Não

163 LOHANA MENEZES FERREIRA Não

304 LUANNA DRIELY SILVA DA COSTA Não

616 LUNA BRITO BERNARDES Não

46 MAEFERLEIDY MAIA AMARAL Não

36 MARCELO FERNANDO PEREIRA MOREIRA Não

6 RENATA GABRIELE DA SILVA BRITO Não

640 SABRINA PINHEIRO AZEVEDO Não

203 THALLYS HUDSON ALVES MATOS Não

194 THAYS DE SOUZA VALENTE Não

443 VICTÓRIA BEATRIZ PEDRAÇA DA MOTTA Não

Pág. 1 de 11



COMUNICAÇÃO SOCIAL -JORNALISMO

Inscrição Nome Cotas
513 VITÓRIA FÁTIMA CORRÊA LÁZARO Não

COMUNICAÇÃO SOCIAL -JORNALISMO

Quantidade de linhas no agrupamento:  30

DIREITO

Inscrição Nome Cotas
319 ABIAS ALVES DE SOUSA FILHO Não

512 ADRIA LIVAS DE ARAUJO Não

687 ADRIELLE DA SILVA FRUTUOSO BARBOSA Não

441 ALBERTO JOSUÉ DA SILVA NORONHA Candidatos negros

48 ALEX FABIANO VASCONCELOS DE AGUIAR Não

369 ALICE DA SILVA NAZARÉ Não

656 AMANDA AMARAL DE OLIVEIRA Candidatos negros

686 AMANDA DE SOUZA SENA Candidatos negros

538 AMANDA GONÇALVES MOTA Não

515 AMANDA LUANE DA SILVA FARIAS Não

23 AMANDA SALES ROSAS Não

16 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE SOUZA Não

633 ANA CAROLINA MORAES DE SÁ Não

662 ANA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA Candidatos negros

353 ANA CAROLINA SILVA DE VASCONCELOS Não

694 ANA CAROLINE UCHÔA ALENCAR Não

426 ANA CLARYSSA CASTRO DE OLIVEIRA Não

582 ANA ELIZA CÂMARA ROSOLINO Não

306 ANA ELIZA MOTA BESERRA Não

183 ANA JULIA ANGELIM DE LIMA ALVES CARDOSO Não

230 ANA KAROLINE RAMOS DA COSTA Não

496 ANA NOEMI FERNANDES MENEZES MARTINS Não

288 ANA PAULA SILVA DE AZEVEDO Não

543 ANA PAULA SIMONETE CASTELO BRANCO BREMGARTNER Não

70 ANDRE ICARO MORAIS DA SILVA Não

95 ANDRÉ SALOMÃO VILA NOVA DA SILVA Não

489 ANDREZA BEATRIZ NASCIMENTO MARQUES Não

607 ANTONIA RENATA SILVA DO NASCIMENTO Não

660 ANTONIO JOSIANO PEREIRA LIMA Não

372 ANTONIO RICARDO DE OLIVEIRA FERREIRA SILVA Não

Pág. 2 de 11



DIREITO

Inscrição Nome Cotas
586 AUREA LUIZA MARQUES DA SILVA Não

4 AUREA STHEFANE NOGUEIRA DOS SANTOS Não

131 AYDIL SISNANDO MOTA Não

52 BEATRIZ QUEIROZ ARTIAGO Não

308 BEATRIZ SANTANA SAMPAIO MOURA Não

579 BIANCA RHAYANNE DO NASCIMENTO RODRIGUES Não

532 BLANDA DE PAULA SALGUEIRO COELHO Não

281 BRENDA ALBERTI RAMOS Não

479 BRENDA DOS SANTOS CALDAS Não

478 BRENDA LIMA LEITE Não

382 BRENDOWN TAVARES MONTEIRO SANTANA Não

150 BRENO ARAUJO DE SOUZA Não

631 BRUNA DA SILVA MAIA Candidatos negros

493 BRUNA SILVA ALBUQUERQUE Não

144 BRUNA SILVA DE ALBUQUERQUE Não

173 CAINÃ DA SILVA MONTEIRO BRAGA Não

248 CAIO DANIEL FREIRE RODRIGUES Não

630 CAMILA CASTRO DA SILVA Não

589 CAMILA DA SILVA CHAVES Candidatos negros

8 CAMILLA ALENCAR DE VASCONCELLOS DIAS SARAIVA Não

11 CAREN ARAÚJO MEDEIROS BESSA Não

317 CARLOS HENRIQUE LIMA DE FREITAS Não

487 CARLOS HENRIQUE SILVA ALVES Não

679 CARLOS TIAGO NERY SOARES Candidatos negros

226 CAROLINE PEREIRA MEDEIROS Não

473 CAROLINE VITÓRIA SEIXAS DE ALMEIDA Não

367 CAUÃ DOS SANTOS SAKAMOTO FIGUEIREDO Não

368 CHELSEA SOUZA DE LIMA Não

535 CHRISTOPHER PHELIPPE PICANÇO MARTINS Não

322 CLARA SIMÕES HONORATO Não

165 CLICIA VITORIA MATOS DE ARAUJO Não

476 DAIZY PAULA NASCIMENTO DE MOURA Não

81 DANIEL FERREIRA DA SILVA NETO Não

592 DANIEL MARQUES LIMA Não

152 DANIEL NEGREIROS DA SILVA Não

628 DANIEL PALHETA PEREIRA Não

Pág. 3 de 11



DIREITO

Inscrição Nome Cotas
205 DANIEL SOUZA DOS SANTOS Não

42 DANIELLE DOS SANTOS PEREIRA Não

19 DAVID MELO CAMPOS Não

678 DAVID WILLIAM DA CRUZ RODRIGUES Não

675 DÉBORA CISSA DELGADO DA SILVA Outras minorias étnico-raciais

424 DÉBORA DA SILVA NEVES Não

154 DÉBORA OLIVEIRA FERREIRA Não

266 DÉBORA VIANA DO CARMO Não

602 DENNYS DEMERSON SILVA MONTEIRO Candidatos negros

395 DIANA SILVANA SOARES DOS SANTOS Candidatos negros

617 DIEGO ANDRADE DA SILVA Não

55 DIEGO FELIPE FREITAS DOS SANTOS Não

554 DIOGO MARINHO DO VALE Não

324 DIRLEIA BASTOS DA SILVA Não

494 EDJANE ALFAIA REIS DA SILVA Não

376 EDSON FARIA DE OLIVEIRA Não

204 EDUARDA MELISSA DA COSTA ALECRIM Não

93 EDUARDA VICTORIA DA COSTA PEREIRA Não

309 EDUARDO FREITAS DA SILVA Candidatos negros

506 ELAYNE FERNANDES MAIA Não

15 ELIZABETE SOUZA CARTAXO Não

690 ELOIDE EMANOELA REINALDO ALVES Não

151 EMANUEL LOPES FERNANDES Não

162 EMANUELLE SILVA CRUZ Não

336 EMILE SILVA ARAUJO Não

214 EMILLY AZEVEDO E SILVA Não

466 EMILY BRITO VELASQUEZ Não

439 EMYLLE BRENDA DOS SANTOS GOMES Não

485 ENEIAS DE PAULA BEZERRA FILHO Não

108 ENZO LUCIANO SIMONETTE GADELHA Não

363 ERIC GABRIEL DE SOUSA Candidatos negros

262 ESTER SENA HOLANDA Não

125 EWERTON YAPEVICK GOMES MARÃO Não

213 FÁBIO FERREIRA MEDEIROS Não

17 FAUSTO ROCHA CUNHA Não

457 FELICIANO HENRIQUE GAMA DE MENDONÇA Não

Pág. 4 de 11



DIREITO

Inscrição Nome Cotas
407 FELIPE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA Não

285 FLAVIA LUARA AGUIAR MOURA Não

291 FRANCES ANDRADE DA SILVA Não

242 FRANCIENE DE SOUZA TELES Candidatos negros

166 FRANCISCA LETÍCIA GEISSLER REIS Não

525 FRANCISCO FELIX DE LIMA FILHO Não

207 FREDERICO ANDREW DE BARROS LOPES Não

387 GABRIEL CABRAL MUTZ Não

510 GABRIEL HENRIQUE PINHEIRO ANDION Não

663 GABRIELA ANUNCIAÇÃO DA COSTA Não

278 GABRIELA FEITOSA RODRIGUES Não

664 GABRIELE FRANÇA DE ALCANTARA Não

170 GABRIELLE MORAES SEIXAS Não

134 GISELLY CAROL DE LIMA BARROS Não

224 GIULIA EMANUELE MONTEIRO DE ARAÚJO Não

409 GUILHERME HENRIQUE MAGRI DOS SANTOS FRANCISCO Não

691 GUILHERME PINHEIRO GUEDES Candidatos negros

537 HANNA GENNARA MIRANDA DE LIMA Não

611 HELEN DE ALBUQUERQUE REIS Não

136 HELEN DOS SANTOS LIMA Não

404 HELOÍSA BRITO DE SOUZA Não

412 HENRIQUE CASTRO DA SILVA Não

642 HENRIQUE DA SILVA CABRAL Não

508 HUANNA DA CUNHA GUERREIRO Candidatos negros

652 HUDSON RAMOS FREITAS FILHO Não

462 HUDSON SILVA DE SOUZA JUNIOR Não

269 HYARA FERNANDA DO VALE GOMES Não

623 IASMIM DA MATA AMORIM Não

689 IGOR MENDONÇA BONFIM Não

398 INDRA NARA SOARES DO NASCIMENTO Não

157 ISABELE FARIAS DA SILVA Candidatos negros

668 ISABELE GABRIELLY DE SOUSA BEZERRA Não

644 ISABELLA SVETLANA PAIXAO MARTINS Não

270 ISABELLY HELOISE COELHO DE LIMA Não

371 ISRAEL DE JESUS BRAGA Não

609 ISRAEL GAMA PIMENTEL Não

Pág. 5 de 11



DIREITO

Inscrição Nome Cotas
587 IVANILTON AGUIAR DOS SANTOS Não

94 JACILEIDE RIBEIRO DE LIMA Não

231 JEANE DOS SANTOS MACHADO BATISTA Não

279 JENIFFER RODRIGUES DA SILVA Não

241 JESSICA ROCHA MONTEIRO Não

408 JHENIFFER RYLARI LEAL DE VASCONCELOS Não

500 JOÃO CARLOS LIMA DA ROCHA Candidatos negros

422 JOÃO VICTOR BARRONCAS LIMA Não

461 JOÃO VICTOR FREITAS DOS SANTOS Candidatos negros

600 JOÃO VICTOR MONTEIRO DE OLIVEIRA FERREIRA PENHA Não

217 JOÃO VITOR BARROSO DO NASCIMENTO Não

593 JOCILENE MAIA PINHEIRO Não

636 JÔNATHAS ESTÊVÃO RIBEIRO TORRES Não

292 JOSÉ MILTON DE VASCONCELOS NETO Não

128 JOSEMARA PEREIRA SOARES Não

486 JOYCE VEIGA LEITAO Não

565 JUAN THALES BATISTA DE SOUZA Não

541 JUIANY FERRO DE SOUZA Não

113 JULIANA LIMA PORFIRIO Não

429 JULIO CÉSAR ECHEVERRI NOSSA Não

167 KAMILA EDUARDA DE SOUZA LARAI Não

437 KARINA FARIAS BARBOSA Não

118 KARINE DE ASSUNÇÃO BRUNO Não

117 KAROLINE DE ASSUNÇÃO BRUNO Não

452 KATHERYNE VITORIA BRASILGOMES Não

373 KATRINE CASTRO SARMENTO Não

235 KEITHYENE MENDES AMAZONAS Candidatos negros

483 KELSON SANTOS SOUSA Não

469 KETLEM RAYANE BATISTA DE FREITAS Não

127 KEVELIN KAREN DA SILVA NEGREIROS Não

222 KEVELLEN OLIVEIRA SANTANA BARBOZA Não

564 KEVIN DE SOUSA OLIVEIRA Não

560 KHAUHANE GRAZIELLA PEREIRA DE LIMA ROCHA Não

221 KLISSIA PEDROSA TEIXEIRA Não

588 LAIANA CRISTINA GIRÃO CAVALCANTE Não

295 LAILA ADAIR DE LIMA CASTELO BRANCO Não

Pág. 6 de 11



DIREITO

Inscrição Nome Cotas
615 LAYNA SIGRID DE MORAIS BEZERRA Não

258 LAYS ALVES DE LIMA Não

556 LEMICIA SILVA DE CASTRO Não

198 LEOCIMARA BATISTA COSTA Não

59 LEON CARLOS DA SILVA CAMPELO Não

683 LETICIA KAORY GARCEZ ISII Não

666 LETÍCIA SCANTBELRUY LEITE DA SILVA Não

186 LIONARA BORGES DE OLIVEIRA Não

655 LIVIA ARAUJO SANTANA Não

47 LOHANNA DOS SANTOS MONTEIRO Não

583 LORENA CAROLINE MAIA SARAIVA Não

293 LORENA CRISTINE PRUDENCIO ADORNO Não

149 LORENZO DIAS LISBOA Não

670 LORRAN RODRIGUES DE QUEIROZ Não

570 LOURDES ARAUJO LIMA Não

272 LUANA CRISTINA BATALHA Não

585 LUANA FARIAS CAVALCANTE Candidatos negros

468 LUANA MARIA DA SILVA ALVES Não

527 LUANA MARTINS GUIMARÃES Não

43 LUANA SIMONE TEIXEIRA CARDOSO Não

445 LUANA VELOSO FOIS DA SILVA Não

484 LUANA VITORIA DA SILVA DE SOUZA Não

257 LUANA VITÓRIA DE SOUZA FROTA Não

549 LUANNE ALVES FREIRE Não

26 LUCAS CHAVES DE SOUZA Não

20 LUCAS DE ARAUJO DUTRA Não

298 LUCAS MACEDO MIRANDA DIOGENES Não

578 LUCAS OLIVEIRA NUNES Candidatos negros

474 LUCAS SILVA MONTEIRO Não

553 LUCAS TORREZ RIBEIRO Não

614 LUCIANO SENA FONTENELE FILHO Não

676 LUCIENE LOPES NASCIMENTO Não

559 LUIS CARLOS ROCHA DE VALOIS COELHO Não

148 LUISA BASTOS POLARI Não

141 LUISA LARISSA ARAÚJO VILAR Não

497 LUIZ CARANHA DE SOUZA JUNIOR Não

Pág. 7 de 11



DIREITO

Inscrição Nome Cotas
200 LUIZ FERNANDO BRITO DE ARAÚJO Não

514 LUNNA CRISTINA DE OLIVEIRA MAIA Não

34 MAELLEN DE SOUZA OTERO Não

87 MAISSA AMANDA RIBEIRO DE ALENCAR Não

488 MAITÊ FONSECA BENAYON CAVALCANTI ALBANO DE SOUZA Não

518 MANOEL CARLOS CABRAL SANTOS Não

477 MANUELA NASCIMENTO GOMES Não

277 MARA MAGILANIA COELHO DE ABREU SALGADO Não

179 MARCELINA TAVARES AMÉRICA Não

69 MARCELY PINTO DA SILVA Não

102 MARCIA EDUARDA VIEIRA CALDAS Não

522 MARCOS DE BRITO PINHEIRO Não

456 MARCOS OTAVIO TAVARES MELO Não

645 MARCOS VINÍCIUS MENDES FERNANDES RIBEIRO Não

530 MARIA CLARA DE MENDONÇA LIMA Não

507 MARIA DÉBORA SILVA DE FREITAS Não

526 MARIA LUIZA CATIQUE NORONHA Não

695 MARIA NATALY DE OLIVEIRA CHAVES Não

501 MARIA PAULA CHRISTIE SILVA CARDOSO Não

446 MARIA RAIMUNDA GOMES SALES Não

143 MARIA RITA RODRIGUES FREIRE Não

50 MARIA VICTORIA DE ALMEIDA SOARES Não

273 MARIANA BITTENCOURT FONTES Não

24 MARIELSON FERREIRA CORDEIRO Não

255 MARINETE LIRA PAIVA Não

419 MARLISON RAMOS OLIVEIRA Não

342 MARLON BRASIL CRUZ Não

362 MARLY SAMPAIO OLIVEIRA Não

601 MATEUS REINALDO GARCIA Não

523 MATHEUS COSTA BRANDÃO FRANÇA Não

498 MATHEUS DANIEL CAMPOS BEZERRA Não

415 MATHEUS FERNANDES SOUZA Não

77 MATHEUS GABRIEL FERREIRA DE LIMA Não

533 MATHEUS SENNA DA SILVA Não

502 MATHEUS VENANCIO MOTA Candidatos negros

684 MAURICIO VINICIUS ASSIS DE ARAUJO Candidatos negros

Pág. 8 de 11



DIREITO

Inscrição Nome Cotas
391 MAYANNE IARA ALFAIA NASCIMENTO Não

283 MAYRLUCY ALVES DA ROCHA Não

505 MELLINA KAROL TELES LIRA Não

312 MILENA VITÓRIA CARDOSO CAGÍ Não

159 NARISSA GABRIELE LIMA DA SILVA Candidatos negros

185 NAYANNE AUGUSTA DE SOUSA Candidatos negros

84 NAYLA JULIE SOUZA ALEIXO Não

329 NICOLAS WEBER KRAMER PASSOS DOS SANTOS Não

608 NICOLE CAMILLO PEREIRA Não

177 NICOLE VIANA OLIVEIRA Não

12 NICOLLY DO NASCIMENTO ARAUJO Não

256 PÂMELA DIENIFER RIBEIRO GOUVEA Não

386 PATRICK DA SILVA FERREIRA Não

171 PEDRO EDUARDO EDWARDS MOUTA Não

158 PRISCILA DE ARAUJO DOS SANTOS Não

326 RAIANA DOS SANTOS BELEM Não

672 RAISSA DE MORAIS PEREIRA Candidatos negros

215 RAÍSSA GABRIELA MEDEIROS DE LIMA Não

33 RAPHAELLA BEZERRA MAIA Não

182 RAQUEL LOPES DA SILVA ARAÚJO Não

142 REBECCA GOMES DE LIMA Não

658 REGINALDO SILVA DE SOUZA Não

155 RENATA MARIA DE FREITAS SOUSA Não

460 RENATO ALMEIDA CASTRO Candidatos negros

480 RICARDO TAVARES ALVES Não

431 ROBERTA CAROLINE DA COSTA DIRANE Não

161 RODRIGO DE SOUZA SOBRINHO Não

115 RODRYGO GOMES SOARES Não

403 RONALD ALESSANDRO SILVA MARTINS Candidatos negros

442 ROOSEVELT JUNIO DE SOUZA E SILVA Não

569 ROSE GRACE DA SILVA PEREIRA Não

147 RUAN PUCAS GUIMARAES Não

641 SABRINA JACOB DE SOUZA Não

374 SABRINA MONTEIRO DA SILVA Não

427 SABRINA PALHETA DE LIMA Não

699 SABRINA SILVA DE MELO Candidatos negros

Pág. 9 de 11



DIREITO

Inscrição Nome Cotas
318 SAMUEL DE OLIVEIRA CRUZ Não

344 SANAIKA BARAÚNA CAVALCANTE Candidatos negros

9 SANDRA REGINA NUCCI Não

423 SANDREZ BARBOSA DOS SANTOS Não

209 SANDRO PEREIRA MENDES Não

635 SARA MASCARENHAS MESQUITA Não

305 SERGIO GONÇALVES SALVATIERRA Não

263 SOPHIA ALBUQUERQUE FIGUEIREDO Não

576 STEFANY GRANJEIRO DA SILVA Não

246 SUZANA CARLA SANTOS DA ROCHA Não

621 SUZANA INHAMUNS DA SILVA RABELO Não

327 TACIELEM OLIVEIRA DOS SANTOS Não

606 TAILA LAIS DOS SANTOS LOPES Não

388 TAKEO HARA DA COSTA Não

571 TALIDYCE DA SILVA DE SOUZA Não

659 TALITA ALBUQUERQUE DA SILVA Não

341 TAMIRES DOS SANTOS VIANA Não

599 TEREZA DE SOUZA ORTIZ Não

370 TEREZINHA CURINTIMA NASCIMENTO Não

178 THAISSA BENAYON SILVESTRE Não

343 THAIZA RODRIGUES DA SILVA Não

337 THALYTA PROTASIO JANSEN Não

377 THEO STONE MUSSA FORASTEIRO Não

677 THIAGO DAVI BASTOS DOS SANTOS Não

286 TIAGO GADELHA DE MORAES Não

80 TWILA AYESHA RAIO LIMA Não

334 VANESSA CABRAL DE OLIVEIRA Não

499 VICTOR DE CASTRO Não

597 VICTORIA MARIA CONTES RAPOSO DIAS Não

416 VICTORIO ELOM SOUZA SAMPAIO Não

130 VINICIUS MIGUEL SANTOS DE SOUZA Não

669 VINICIUS ROMERO ISHIZUKA CERQUEIRA Não

425 VINICIUS WILLIAM DA FONSECA FERREIRA Não

210 VITOR HUGO FARIAS FREITAS Não

239 WALESKA FÉLIX RODRIGUES Não

434 WANESSA DE SÁ CANCELA Não

Pág. 10 de 11



DIREITO

Inscrição Nome Cotas
120 WANISON ANDRE GIL PESSOA JUNIOR Não

378 WENDELL MARÃES COSTA Não

41 WENDRIO GUIMARÃES DA SILVA Não

25 WILIAN FONTENELLE MAQUINÉ Candidatos negros

495 YASMIN PAOLA TEIXEIRA RIBEIRO Não

547 YASMIN SUIANNE LORENZONI SALAZAR Não

DIREITO

Quantidade de linhas no agrupamento:  324

Quantidade de Agrupamentos: 2

Quantidade de Linhas: 354

Pág. 11 de 11


	EDITAL SEST-PRAM - PR-AM-00015053-2023
	COMPLEMENTAR - REL_35141_2527020118426509467

